
f

." SMLOUVA 0 011.0
„ÍHSF č.121010lRM12D18

- schváiena RM dne 12,112018, osn, č. 1154/2018)

To

_ ' podle š 2586 a násl. zákona číslo 89120012 Sb., občanský zákoník, v platném zněni (dále jen 02)
. . (\

% *_* Touto smlouvou se zhotovitel zavazuje k provedení dila a objednatel se zavazuje k zaplaceni ceny

', ,! za jeho provedeni.

% 1. Objednatel: město Příbram

R „. 1—— sídlo: Tyršova 108, 281 01 Příbram

= 2 Lu zastoupený“ lng Jindřichem Vařekou starostou_ a
.

-
r

co .! IČO: 00243132

lu u_i orc: 0200243132

Č. učtu:

(dále jen „objednatel“) na straně jedné

a

1.2. Zhotovitel: JD ROZHLASY s.r.o.

sídlo: Vigantice 196, 756 61 Vigantice

zastoupený: Milošem Drápalou jednatelem

IČO: 27797007

DIČ: 022779700?

Č. účtu:

Zapsaná u Krajského soudu v Ostravě, spisová značka C 52079

(dále jen „zhotovitel“)

I. Předmět smlouvy

Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje pro objednatele k dodávce a montáži 10 ks solárních svítidel se

solárním článkem, fotočidlem. PIR čidlem a AKU BOXEM s umístěním do země. Na čtyři svítidla budou

osazeny USB zásuvky. Osm kusů solárních svítidel bude umistěno v areálu Noveho rvbnlku dle situačního

plánku, který tvoří přílohu č. 2 této smlouvy. Jedno solární svítidlo bude osazeno u workoutoveho hřiště: v ul.

třídy Osvobození. A jedno svítidlo bude umístěno na křižovatce ulic Zdabořska a VAleji. Diio bude

provedeno v rozsahu, v kvalitě a za použití konkrétních materiálů a zboží uvedených v cenove nabidce,

která je přílohou č. 1 této smlouvy.

". Rozsah díla

2.1. Zhotovitel je povinen provest dilo vtomto rozsahu die cenové nabídky. která je přílohou č. 1 této

smlouvy.

Součástí předmětu díla jsou i takové práce a dodávky, které nejsou přímo ve smlouvě uvedeny, nicméně

jejich provedení je nutné a potřebné k dokončení dila tak, aby bylo možné i uživat

2.2. Smluvený předmět dila musí být proveden v souladu s platnými právními předpisy ČR, příslušnými

státními technickými normami a touto smlouvou,

Ill. Doba plnění

3.1. Zhotovitel se zavazuje provést díto nejpozději do 06122018.

32. Pokud zhotovitel provede dilo před sjednanou dobou, je objednatel povinen řádně provedené díio od

zhotovitele převzít iv tomto nabídnutem zkráceném termínu.

3.3. Objednatel se zavazuje, že řádně provedené dilo převezme a zaplatí zhotoviteli dohodnutou celkovou

cenu podle čl. iv. této smlouvy.

]. |>| Š';- l ? 23. E\ ct



it"—_— .

3.4. Pokud klimatické podmínky neumožní dodržování technologických postupů, bude na nezbytně dlouhou

dobu přerušena realizace díla. o čemž bude proveden zápis. který bude oběma smluvními stranami

podepsán. 0 dobu takoveho přerušení se pak prodlouží termin dokončení dila.

IV. Cena za dilo _

4.1. Celková cena díla je stanovena vsouladu se zákonem o cenách č. 52611990 Sb. Cena díla je

stanovena na základě cenové nabídky zhotovitele, která tvoří nedílnou součást této smlouvy. Jednotková

ceny uvedené v nabídce jsou pevné a obsahují veškeré náklady a zisk zhotovitele, nezbytné pro dokončení

dila vrozsahu, který je dán touto smlouvou o dílo (tedy i včetně případných prací a dodávek, které

v nabídce zhotovitele obsaženy nejsou ve smyslu čl. II této smlouvy) a v termínu dle této smiouvy o dílo.

Způsob stanovení ceny a její výše byl odsouhlasen oběma smluvními stranami.

4.2. Smluvní strany se ve smyslu zákona o cenách č. 52811990 Sb., ve znění pozdějších předpisů, dohodly,

že cena za zhotovení dila celkem činí:

208 612,00 Kč bez DPH

DPH bude účtována dle platné právní úpravy ke dni vystavení daňového dokiadu. DPH na výstupu bude

vykázána a odvedena v souladu s platným zněním zákona o DPH. Objednatel pro dané plnění nevystupuje

jako osoba povinná k dani.

4.3. STANOVENÁ A ODSOUHLASENÁ CENA JE CENOU NEJVÝŠE PŘIPUSTNOU, tj. pokud jde o horni

limit ceny za dílo, zhotovite! nemá právo požadovat bez souhlasu objednatele její zvýšení. Cena uvedená

vodst. 4.1. a 4.2. může být změněna pouze písemnou dohodou smluvních stran formou očislovaného

dodatku ke smlouvě. Součástí ceny díla je i odměna zhotovitele za splnění všech ostatních jemu

stanovených povinnosti dle této smlouvy.

V. Platební podmínky

5.1_ Provedene práce budou zhotovitelem fakturovány po jejich řádném dokončení, a to na základě

objednatelem písemně potvrzeného a odsouhlaseneho soupisu řádně provedených prací a dodávek.

5.2. Faktura bude pořízena ve dvou výtiscich a bude obsahovat všechny náležitosti odpovidajici daňovému

dokladu podle platných právních předpisů (zejmena zákon o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších

předpisů).

Faktura musí zejména obsahovat:

pořadové číslo dokladu _

název a sídlo organizace, obchodní název a adresu, IČO, DIC

DIČ plátce

předmětdodávky a den jejího plnění

den odeslání faktury a datum její splatnosti

označení banky a číslo účtu, na který má být splacena

celkovou fakturovanou částku s vyznačením DPH

Bez kterékoliv náležitosti je faktura neplatná.

5.3. Součástí faktury bude soupis provedených prací, který musí být písemně odsouhlasen a písemně

potvrzen objednatelem (jeho zástupcem),

5.4. Zhotovitel předloží fakturu do 15 ti dnů po dokončení a předání dila.

5.5. Splatnost faktury je dohodnuta do 30 dnů po jejím obdržení objednatelem. Dojde-lí ze strany

objednatele k prodlení při úhradě faktury, je objednatet povinen zaplatit zhotoviteli úrok z prodlení ve výši

0,05 % dlužné částky za každý den prodlení.

5.6. Práce, které provedl zhotovitel bez souhlasu objednatele o své újmě nad rámec předmětu dila tak, jak

je popsáno v článku čí. ll této smlouvy, se do soupiSU prací nesmějí zařazovat a považují se za součást

celkové ceny díla, vyjma případů, kdy se strany písemně dohodnoujínak.

_ ' 2 | s .s „r s u i:: =—



___“

5.7, Nedojde—li mezi oběma stranami k dohodě při odsouhlasení množství nebo druhu provedených prací,

je zhotovitel oprávněn fakturovat pouze práce, u kterých nedošlo k rozporu. Pokud bude faktura zhotovitele

obsahovat i neodsouhlasené práce, je objednatel oprávněn uhradit pouze tu část faktury, se kterou

souhlasí. Na zbývající část faktury nemůže zhotovitet uplatňovat žádné majetkové sankce. vyplývající

z peněžitého dluhu objednatele.

5.8. Smluvní strany se dále dohodly, že v případě, že se zhotovitel stane ve smyslu ust. š 106a zákona o

dani z přidané hodnoty nespolehlivým plátcem daně a po dobu, kdy za něj ve smyslu uvedeného

zákonného ustanoveni bude považován (tedy až do doby. kdy bude rozhodnuto, že není nespolehlivým

plátcem daně), bude objednatel oprávněn hradit Účtováné části ceny díla co do částky, odpovídající daní

z pňdané hodnoty, přímo na účet správce daně. Poukázáním příslušné částky na účet správce daně se

v dané části bude považovat účtovaná částka za uhrazenou.

Vl. Podmínky a způsob provedeni dila

5.1. Zhotovitel provede dílo v rozsahu podle čl. Il na své náklady a na vlastní nebezpečí a ve lhůtě podle čl.

||| odst. 1 této smlouvy a za smluvenou cenu uvedenou v čl. [V odst. 2 této smlouvy.

6.2. Zhotovitel je povinen použit pro zhotovení smluveného díla jen výrobky a výrobní postupy nejlépe

vyhovující stanoveným a smluveným požadavkům na předmět díla.

6.3. Zhotovitel je povinen provést dílo v souladu s touto smlouvou, veškerými platnými ČSN, zákony ajejich

prováděcími vyhláškami, bezpečnostními předpisy, ktere se týkají jeho činnosti spojené s realizací díla a

dále s pokyny výrobců materiálů či dodaných zařízení pro instalaci či aplikaci takových materiálů či zařizení

(vše dále jen „předpisy“). Pokud porušením uvedených předpisů vznikne jakákoliv škoda, nese veškeré

vzniklé náklady zhotovitel.

VII. Předání a převzetí díla

7.1 Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo jeho řádným a úplným dokončením a předáním předmětu

díla dle článku ||. této smlouvy o dílo objednateli v dohodnutém termínu a místě bez vad a nedodělkú a po

prokázání bezchybně funkce dodaných a zhotovených zařízení či systémů. Podmínkou řádného dokončení

díla a jeho předáni objednateli je ze strany zhotovitele i předáni všech listin, které se k dílu vztahují, jako

jsou atesty, protokoly o provedených zkouškách, návody k použití, geodetické zaměření, geometrické plány,

dokumentace skutečného provedení díla a další dokumenty, zjejichž povahy vyplývá, že se vztahují k dílu

nebo některé jeho části, případně dokumenty, kterých je potřeba ktomu, aby bylo dílo nebo jeho část

možno řádně užívat v souladu s právními předpisy (případně jsou podmínkou vydání kolaudačního

souhlasu nebo rozhodnutí a podobně).

7.2. V případě provádění dodávek vyžadujících provedeni zkoušek se považuje provedeni dila za

dokončené teprve tehdy, když požadované zkoušky byly Úspěšně provedeny a doloženy příslušnými

doklady,

7.3. Kpřevzetí dokončeného dila vyzve zhotovitel objednatele písemnou formou nejméně 7 dní před

termínem zahájení předání díla, Objednatel zahájí převzetí dita do 7 dnů od term inu navrženého

zhotovitelem. Objednatel přizve k předání a převzetí dila osoby vykonávající TDS, autorský dozor

projektanta. případně další osoby dle uvážení (budoucího spravce, uživatele, apod.).

7.4. 0 předání a převzetí díla bude eepsán zápis s prohlášením o převzetí či nepřevzetí díla a podepsán

oběma smluvními stranami. V případě, že objednatel převezme dílo s vadami a nedodělky, bude obsahem

protokolu i soupis takových vad a nedodělků s uvedenim termínu jejich odstranění. Nebude—li takový termín

dohodnut, bude zhotovitel povinen odstranit je do 30ti dnů ode dne sepsání předávacího protokolu, Ve

stejném terminu (počínaje oznámením vady) bude zhotovitel povinen odstranit i případné další vady, které

se na díle vyskytnou po dobu odstraňování vad a nedodělků, zjištěných při předání dila — o takových

vadách se má za to, že jde o vady zjištěné při předání díla.

?.5. Objednatel není povinen převzít dilo vykazující vady & nedodělký. Může tak učinit v případě vad, které

samy o sobě ani ve spojení sjinými nebrání užívání dila. Toto rozhodnutí je na vůli objednatele. Pro

odstranění takovýchto vad platí přiměřeně čí. 7.4.

VIII. Odpovědnost za vady

' 3 i 5? r s.. a ž; :;



__—

8.1. Zhotovitel odpovídá za to, že dílo bude provedeno vsouladu a za podmínek stanovených touto

smlouvou, právními předpisy, závaznými technickými normami a následnými písemnými ujednánímí

smluvních stran.

8.2. Záruční lhůta pro uplatnění nároků z vad díla je mezi smluvními stranami dohodnuta na 24 měsíců od

data řádného dokončení díla (tedy od data předáni díla, případně odstranění posledni vady a posledniho

nedodělku zjištěných při předání díla),

8.3. Zhotovitel odpovídá za vady. které má předmět této smlouvy v době jeho předáni zhotovitelem a

převzetí objednatelem. Za vady vzniklé po této době zhotovitel odpovídá pouze. jestliže byly způsobeny

porušením jeho povinnosti.

8.4. Objednatel je povinen nejpozději při předání si dilo řádně prohlédnout a případné vady a nedodělky

uvést v protokolu o předání a převzetí. Na vady a nedodělky, které objednatel zjistil až po převzetí díla, je

objednatel povinen nejpozději do 3 dnů od jejich zjištění písemně upozornit zhotovitele a vyzvat jej k jejich

odstranění.

8.5. Zhotovitel se zavazuje uplatněné vady a nedodělky odstranit nejpozději do 15 dnů od provedené

reklamace.

8.6. Zhotovitel dále prohlašuje, že v době předání a převzetí nebude mít dilo právní vady. Náklady na

odstranění vad a nedodělků. zahrnující zejména cenu vyméňovaných dílů, náklady na pracovní síly při

demontáži, opravě a montážir náklady na dopravu a další náklady vzniklé v souvislosti s vadou či

nedodělkem a jejich odstraněním, je povinen ztitulu své odpovědnosti uhradit zhotovitel.

8.7. Objednatel je oprávněn případnou vadu dila odstranit, jestliže dá zhotovitel k takové opravě písemný

souhlas nebo jestliže zhotovitel bez závažného důvodu vady neodstranil ve lhůtě podle odst. 8.4., a to na

náklad zhotovitele.

IX. Nebezpečí škody a vlastnické právo dila

9.1 .Zhotovitel je vlastníkem díla a nese nebezpečí škody na něm až do okamžiku jeho předání a převzetí

objednatelem, kdy nebezpečí škody i vlastnické právo k dílu (nebo jeho příslušné části) přechází na

objednatele.

9.2.Jestliže je objednatel v prodlení s převzetím dila, přechází na něj nebezpečí škody na příslušné části

díla prvním dnem prodlení.

x. Smluvní pokuty

10.1. Za prodlení se splněním termínu pro řádné dokončení díla a jeho předání objednateli se zhotovitel

objednateli zavazuje uhradit smluvní pokutu ve výši 0,2 % z celkové ceny díla ( za každý započatý den

prodlení, minimálně však 5.000 Kč za každý započatý den prodlení.

10.2. Pokud prodlení zhotovitele přesáhne dva měsíce, je povinen zaplatit objednateli navíc smluvní pokutu

ve výši 5% ze sjednané ceny díla za třetí a každý další započatý měsíc prodlení

10.3. Jestliže zhotovitel oznámí objednateli, že dílo (či část dle etapy) je připraveno k odevzdání a při

přejimacim řízení se zjistí. že dílo není podle podmínek smlouvy ukončeno nebo připraveno k odevzdání

(tzn., Že dílo vykazuje vadu nebo vady dle této smlouvy), je zhotovitel povinen uhradit objednateli veškeré

náklady s tím vzniklé a smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč.

10.4. Pokud zhotovitel neodstraní všechny vady a nedodělký díla zjištěné při přejímacim řízení nebo jinak

uplatněné vady v termínech dle této smlouvy. je povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000,-

Kč za každý nedodělek či vadu a den prodlení.

10.5. Vyplacením částky rovnající se smluvní pokutě není dotčen nárok na náhradu škody a náhradu

ušlého zisku objednatele.

10.6. Jestliže objednateli vznikne právo na smluvní pokutu vůči zhotoviteli, je objednatel bez dalšího

oprávněn o tuto částku snížit proplacení faktury (dílčí faktury) zhotoviteli. Pokud tak objednatel učiní,

oznámí tuto skutečnost zhotoviteli.

' zimu-alles;



_____'

10.7. Odstoupení od smlouvy nemá vliv na povinnost zaplatit smluvní pokutu.

XI. Odstoupení od smlouvy

11.1. Smluvní strany se dohodly, že podstatnými podmínkami této smlouvy, jejichž neplnění opravňuje

druhou stranu k odstoupení od smlouvy, jsou zejména:

Provedení díla v rozsahu a kvalitě dle této smlouvy.

Provedení díla v kvalitě odpovídající předpisům dle této smlouvy (odst. 2.2).

Celkové provedeni díla v dohodnutém termínu.

Provedení díla za cenu dle dohody o ceně nejvýše přípustné.

Placení ceny díla objednatelem ve výši a termínech stanovených touto smlouvou.

11.2. Odstoupení od smlouvy se řídí platnou právní úpravou. Zhotovitel má nárok na úhradu nákladů za

řádné provedení díla ke dni odstoupení od smlouvy, a to v cenách stanovených touto smlouvou nebo na

základě ní. Tento článek smlouvy nebude případným odstoupením od smlouvy dotčen.

11.3. Objednatel má právo omezit rozsah předmětu dila dle této smlouvy. Timto omezením nebo

zastavením prací nevznikne zhotoviteli právo na jakékoliv smluvní pokuty a majetkové sankce vůči

objednateli.

Xll. Vyšší moc

12.1. Pro účely této smlouvy se za vyšší moc považuje každá nepředvídaná nebo neodvratitelná událost,

která vznikla nezávisle na vůli smluvních stran, a která znemožňuje po určitou dobu zcela nebo částečně

splnění závazků některé ze smluvních stran. Jako vyšší moc lze uznat událostí, ke kterým dojde po podpisu

této smlouvy, a kterým nemohla smluvní strana, již se týkají, zabránit,

12.2. Smluvní strana, u níž dojde k okolnosti vyšší moci, je povinna neprodleně, nejpozději do 5 dnů,

písemně uvědomit druhou smluvní stranu o vzniku této události, jakož i o jejím ukončení. Marne uplynutí

této lhůty má za následek zánik práva dovolávat se okolnosti vyšší moci.

12.3. Po dobu trvání okolností vyšší moci se přerušuje účinnost této smlouvy a smluvní strany nejsou

povinny plnit své závazky z této smlouvy.

12.4. Jestliže okolnost vyšší moci trvá déle než 5 měsíců, jsou smluvní strany povinny si dohodnout

odpovidajici změny této smlouvy. Nedojde-li k dohodě, je kterákoliv ze smluvních stran oprávněna

jednostranným písemným prohlášením doručeným druhé smluvní straně od této smlouvy odstoupit.

XIII. Ostatni ujednání

13.1. Smluvní vztahy mezi objednatelem a zhotovitelem lze měnit jen po vzájemné dohodě písemnými

očislovanými dodatky ktéto smlouvě o dílo. Podepsanýmí oběma smluvními stranami. Jedna strana se

vyjádří k návrhu dodatku strany druhé do pěti dnů ode dne doručenl. Jiné zápisy a protokoly se za změnu

smlouvy nepovažují.

13.2, Nastanou-Ii u některé ze stran skutečnosti bránicí řádnému plnění této smlouvy, je dotčena strana

povinna toto ihned bezodkladně oznámit druhé straně a vyvolat jednání zástupců oprávněných k podpisu

smlouvy.

13.3. Práva a závazky, které pro smluvní strany ze smlouvy vyplývají, přecházejí na jejich případné právní

nástupce.

13.4. Objednatel je oprávněn převést svá práva a povinnosti ztéto smlouvy vyplývající na jinou stranu.

Zhotovitel je oprávněn převést svoje práva a povinnosti ztéto smlouvy vyplývající na jinou stranu pouze

s písemným souhlasem objednatele.

13.5. Zhotovitel odpovídá i za škodu způsobenou okolnostmi, které mají původ v povaze přístroje nebo jiné

věci, jichž bylo při plnění závazků použito a této odpovědnosti se nemůže zbavit,

13.6. Zhotovitel se zavazuje, že pro plnění závazků vyplývajících z této smlouvy použije jen zařízení a

výrobky certifikované v CR, schválené autorizovanou zkušebnou s doklady v české řeči.

5|Štrfxlliml



.
FF"—

13.7. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, : nichž každý má platnost originálu a každá ze

smluvních stran obdrží po dvou výtiscich smlouvy.

13.8. Další vzájemné vztahy, neupravené ve smlouvě, se řídí příslušnými ustanoveními OZ.

13.9. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě a s touto Smlouvou související

nepovažují za obchodni tajemství ve smyslu 5 504 OZ a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez

stanovení jakýchkoli dalších podmínek. Objednatel i zhotovitel výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva

byla uvedena v evidenci smluv vedené objednatelem a byla v plném znění vč. jejich příloh zveřejněna ve

smyslu příslušných ustanovení zákona 340í2015 Sb., v platném znění, v registru smluv. Zveřejnění provede

objednatel.

13.10. Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely svobodně a vážně, že jim nejsou známy

jakékoliv skutečnosti, které byjejí uzavření vylučovaly, neuvedli se vzájemně v omyl a berou na vědomí, že

v plném rozsahu nesou veškeré důsledky plynoucí ;: vědomě jimi udaných nepravdivých údajů.

13.11. Případné rozpory, vzniklé při projednávání a provádění dila bude zhotovitel a objednatel řešit cestou

dohody. Nedojde-li k dohodě, předloží věc soudu. Smluvní strany se dohodly ve smyslu občanského

soudního řádu, že místně příslušný obecný soud pro rozhodování případných sporů mezi smluvními
stranami je místně a věcně příslušný obecný soud objednatele stanovený podle příslušných právních

předpisů (v době sepsání této smlouvy podle zákona č. 9911963 Sb. v platném znění).

13.12. K platnosti této smlouvy včetně jejich dodatků je potřeba písemná forma. Jakákoliv vedlejší ujednání,
nejsou-ii učiněna v písemné formě, jsou neplatná.

13.13. Pokud by se stala ustanoveni této smlouvy neplatnými, a to zjakéhokoliv důvodu, nebude tím

dotčena platnost smlouvy jako celku s přihlédnutím k ostatním ustanovením. Smluvní strany se zavazují, že

v takovém případě co možná nejrychleji dohodnou náhradní ustanovení, která budou těmto nepíatným co

možná nejbližší, a jejichž pomocí by mohlo být zaručeno dosažení hospodářského a právního účelu minulé

dohody.

13.14. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění

v registru smluv.

13.15. Nedílnou součástí uzavřené smlouvy o dílo jsou přílohy:

Příloha č.1 Cenová nabidka

Příloha č.2 Situační plánek — rozmístění solárních svítidel

' f " .!-v Příbrami dne: v .ĚÍQĚFÚQEdne .ŽÉŽÉČWÍ.

_!Objednateíe: 3 “ _“- ZUÍB _

mě" 0 Příbram JD ROZHLASY s.r.o.

Ing. Jin řich Vařeka, st, osta Miloš Drápala, jednatel

" o | S ráz k: a



———

ROZHLASY s. r. o._ _ _ NABÍDKA &. 18NA00890

Dodavatel: Odbératel: |Č: 00243132

&) JD ROZHLASY s. r. o. D'Čf 0200243132
Vigantice 196 M“

.fssnaznmsv - BSW Příbram
755 61 Vigantice Tyršova 108

Ě, 261 01 Příbram

© lččzrrsroor

. Dl : CZ2779700?

mamma _

wvnrrjdrozhlasycz Tel.: Ing. Milan Štufka

778 724 670

Nabídka r:.: 18NA00890 | Konečný přiiemcer

Datum zápisu: 19.11.2018
\

Plátno do: 19.12.2018

Cenová nabídka na solární svítidla EV 1230 8 GPS: |

Označení dodávky Množství J.cena Sleva Cena %DPH DPH Kč Celkem

Svítidlo EV 1230 8 GPS 10 ks 4 170,00 41 700,00 21 % 8 757,00 50 457, 00

86313113 solar 80 W 12V, aku box do 10 ks 3 537,00 35 3?0,00 21 % ? 427,70 42 101,70 \

země na sadový sloup

AKU BOX 12 11124 Ah, do země 6 ks 4 705,00 28 230,00 21 % 5 920,30 34 158,30

AKU BOX 12 1024 Ah, do země, USB 4- ks 5 203,00 20 812,00 21% 4 310,52 25 182,52

Sloup KLL—5-1 141?6100 - Kooperativa 10 ks 4 000,00 40 000,00 21 % 8 400,00 48 400,00

VOD
\

Připrava montážní jámy pro AKU BOX 3 10 ks 3 000,00 30 000,00 21% 6 300,00 36 300,00 |

betonáž sloupu

Montážní práce 20 hod 350.00 7 000.00 21% 1 470.00 847000

Dopravně sloupu 10 ks 550,00 5 500.00 21% 1 155.00 6 655,00

Součet položek 208 612,00 43 800,52 252 420,52

Zaokrouhlení , „
-0,52

CELKEM |( UHRADE
252 420,00

Záruční doba 36 měsíců.

Záruční doba najakost akumulátoru 12 měsíců.

Cena svítidel platí při odběru 4 a více kusů. '

Cena svítidla EV 1230 8 GPS STRADA (sekundární optiky) je + 300 Kč bez DPH.

Cna AkuBoxu s USB zásuvkou je + 500 Kč bez DPH.

|

|

Vystavil: JosefHrabčák,—

_

_ Ekonomický a informační systém POHODA
_ _



-_.-:::““-:_.__»'_ ' _— í_|_.:' . _ .t'-5\';:-__ 'n' _ é'PRilNGE “"—__ " '.."- [if-50% ' ._

L'“Z.,-.,?_„-:';"'I'Y':€1É'I'l'|'?' '. . ' _-|_'-_ .: ._. 135151?- .

_ “:.—serv: "'“-"** %? . " . __

_ ._s:n.-.1__'_Ě— ___.— -_— “* - _ _ _ gag—___,

-' „„ „%;-g 31.3 „El“ ? ' _ ,. ro;-„ : „„ % 1111151141111
rfr=:—:=-s;svc—:;_.ft ní:- -- -- " „', . _ __ Lay/WH 41-211 „„ - M;; M.

' _aarffsmiquw- „" - '..'f' ' . W! "121% - ' ' - 1131112543115
. 5'"'*—'_4\ .r'.'- _ . _; „*.-___ IH' \ .W - 04" ' “gig, E'-'-"': ...-_ . _ -.._._2' __ _ l;" _ ' -' _ .gilť'g'fšip'D-f %

r ' - ' =: ru,. ! . - _ _ mm

1___-__- "a;—".s“ :"? "Q- 5 "í'"_-'Ě*"'._i'.Í'l

„,;-** iEQ.-Í.. . . "m ._ „an . *=*—

-::-r-':Z;'-_:-. “W. . " - ' - lQ-F'
:.,— -._ť'“'%'| _ ' _ _.:::ť;*;:.*'t='-:-z-L

%..Ha“ _ 34:3... 160 . : _. 53-353

091%? "91 W ' - ffi“ : =

.,____=_____,___ - _.;_'_.____ _._

g-.:_-:--.-:-:;3._1_5,—'*l'_'g_n-if_11í* __ - __ _ . _ _ ._ -:_:_f.

- -- .: a: - .:::-r _' .i-zi

—=' “*“ _ 5 - ' „ - _ " P a *

1.1- ;.:-— . ,; " ' 'i' '... ' _ __.u'—_.„
.-_/'- 1- .::-:. . »..r'..;'-'

:. Í'-1„-.-Í,š' % :::-zfa'ťk.

f_i/33 . - '- == MINICAMP „ŠŠŠ _ 3 '

_ “." ':í' _ - $""-"* na ti:-nwm! .: “ja,

'- -- " AEI'NIY 3.1

" “ 0101 „„
_ 371? - .

„. . -- 0
- . $;- l .-.'|_l-',-,_-II:.Í_-

,
„$—

41
__ _ . .W ___ ___.

+2. '.
__ —:__,_:-._+_:.._._.____._,'1

_ malym ťšůsřý ! __ŽÉŠĚ-šdá

4151031
!) Draft? ;!Í'

- ď .' sš' „"'3.
..: , ';EF' -_fšfš,r.f.=;ířf.řj.

_ _- -_1_- _-__l __, iii): 33%

_ . "£ '. " 93%? :

.DMNIŠYĚ

__ \ĚĚĚ.

. MBTI f . -- ='\*.-'- "WW" "

'- wc „a -_ . %$?
' - ' .;; ' ' QH _ jr .

„s - »- „s ř' „» v
l _ 4-- „ - £ ,?

: _ - -_ 4M $,. _ _Ěia-pťg;

' - ' _ M"- _ 41,1%?

_ vmčasové'í ' __TĚČĚTĚ'ÍJJ'

,. Haim , nL:—|-

- ÍHJ"'L;1 -' .
. _ „saw-is aji-531113551

war" :v-„i-F- “ŠK

' "." . woman;
_. „Q $"“-Š IÁFÝĚŠĚŠ'Ž

__ -_- suše Q&Q) __ '-..1£_- - „ __-

. . _1' l- :? i! 'É' a :,
* . .:.—__ [ _ ___ „___ u

_. 23—- níž,? fpr _- __ ::.-_.:„ttgf

:. €? .;.f, 3; . _ -T\ 1;

' +35 "á- -'3.- „Z.-'
' :=) _ ___U již; ' 3153373

f M „133113 „„
- „..? f ' ' ' .- ???... 451.- !ýrÝÁ-É

. „jší ; jg,

, MINIZOO „ . r 'fš-rf-

- JUNlOR __ _ _ gag

' KLUB -W __ . ŠJ„

?!“5351141 *; am,. “%$/313: MĚ!? -' ' - '. . = .=:


